1

ОРЛОВСКИЙ ВЕСТНИК
№ 7 21 марта 2025 года                                издается с апреля месяца 2008 года
___________________________________________________________________________      Периодическое печатное издание Совета депутатов Орловского сельсовета
Кыштовского района Новосибирской области.

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 КЫШТОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 21.03.2025                                                                                    № 11
О внесении изменений в постановление администрации Орловского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области от 12.11.2024 г. № 55 «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2025 год в сфере муниципального жилищного контроля на территории Орловского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Орловского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Орловского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области от 12.11.2024 г. № 55 «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2025 год в сфере муниципального жилищного контроля на территории Орловского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области» следующие изменения:
0. В разделе 3 «Перечень профилактических мероприятий, сроки (периодичность) их проведения» срок реализации Мероприятия профилактический визит «Один раз в год» заменить на «3 квартал»
1. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Орловский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Орловского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области в сети Интернет.
Глава Орловского сельсовета
[bookmark: _GoBack]Кыштовского района Новосибирской области                          С.С. Криворотов
   _____________________________________________________________________
ВЕСТНИК        периодическое печатное издание № 7 21 марта 2025 года
АДРЕС: 632282, Новосибирская область, Кыштовский район, село Орловка, улица
                Центральная, дом 19. тел./факс/ 28-110.
ИЗДАТЕЛЬ: Совет депутатов Орловского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области